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Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Virksomheden oplyste inden tilsynet at de
havde et server nedbrud, og at de derfor ikke ved tilsyn kunne
fremvise sporbarhed dokumentation på
fødevarekontaktmateriale - Har ved tilsyn gennemgået
virksomhedens procedure for indkøb til specifikke projekter, og
virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan
virksomheden sikre sporbarhed et led frem og et led tilbage.

Vejledt konkret om løsningsmuligheder vedr. opmærkning af
plader af plast på lager.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, og færdigvarekontrol.

Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren, herunder for plast
produkter - identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - Børste
(RUB-272496) og plast skål i PE-HMW. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.

Vejledt generelt om gældende krav til
overensstemmelseserklæringer for produkter i plast jf. bilag IV i
forordning 10/2011, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
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oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder om dokumentation for overholdelse af
specifikke migrationgrænser, overensstemmelseserklæringer, og registrering f.eks. ved import og samhandel,
samt væsentligt ændrende aktiviteter.


